

# **Janus Lee Holding ApS**

**c/o Janus Lee, Rønnebærvej 12, st. th., 2400 København NV**

**CVR-nr. 29 31 31 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

**Janus Lee**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Janus Lee Holding ApS

c/o Janus Lee

Rønnebærvej 12, st. th.

2400 København NV

CVR-nr.: 29 31 31 80

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Janus Lee

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.716 kr. mod -13.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.345 kr. mod 26.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.716</b>	<b>-13.814</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-20.696	51.024
Nedskrivning af finansielle aktiver	-118.880	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.893	-11.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>-160.185</b>	<b>25.594</b>
Skat af årets resultat	4.840	660
<b>Årets resultat</b>	<b>-155.345</b>	<b>26.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	26.254
Disponeret fra overført resultat	-155.345	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-155.345</b>	<b>26.254</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	384.779	405.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>384.779</u>	<u>405.475</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>384.779</u></b>	<b><u>405.475</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	118.880
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>14.080</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>132.960</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.000</u></b>	<b><u>132.960</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>386.779</u></b>	<b><u>538.435</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-53.628	101.717
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.372</b>	<b>226.717</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	230	322
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.038	69.257
Selskabsskat	0	11.398
Anden gæld	28.139	230.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.407	311.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>315.407</b>	<b>311.718</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>386.779</b>	<b>538.435</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	75.463	200.463
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.254	26.254
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	101.717	226.717
Årets overførte overskud eller underskud	0	-155.345	-155.345
	<b>125.000</b>	<b>-53.628</b>	<b>71.372</b>

## Noter

	2024	2023
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.893	11.616
	<b>12.893</b>	<b>11.616</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	213.180	425.740
Afgang i årets løb	0	-212.560
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>213.180</b>	<b>213.180</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-107.705	-236.595
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-20.696	51.024
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	77.866
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-128.401</b>	<b>-107.705</b>
Modregnet i tilgodehavender	300.000	300.000
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>384.779</b>	<b>405.475</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Janus Lee Holding ApS
Janus Lee Ejendomme ApS, København	100 %	384.779	-20.727	0
Janus Lee Properties LLC, USA	100 %	-588.355	-1.371	0
		<b>-203.576</b>	<b>-22.098</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
